

ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ



ತು.ವಿ.ಸಾ&ಅ:ಸ್ನಾ.ಅ.ಉ.ನೇ:2021-22/5065

ದಿನಾಂಕ:03.03.2022

: ಅಧಿಸೂಚನೆ :

2021-22ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ತಿಪಟೂರು ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೇಂದ್ರದ ಗಣಕವಿಜ್ಞಾನ ಅನ್ವಯಿಕ(ಎಂ.ಸಿ.ಎ.)-ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಬೋಧನೆ ಮಾಡಲು ಅತಿಥಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರನ್ನು ನೇಮಕ ಮಾಡುವ ಸಂಬಂಧ ಅರ್ಹ ಭಾರತೀಯ ಪ್ರಜೆಗಳಿಂದ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮುಖೇನ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.tumkuruniversity.ac.in ರಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮುಖೇನ ದಿನಾಂಕ:08.03.2022 ರಂದು ಅಪರಾಹ್ನ 3.00 ಗಂಟೆಯೊಳಗಾಗಿ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.

ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ:08.03.2022 ರ ಸಂಜೆ 6.00 ಗಂಟೆಗೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಅಧಿಕೃತ ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ದಿನಾಂಕ:09.03.2022 ರಂದು ಸಂದರ್ಶನ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ

Mangalshankar

ಕುಲಸಚಿವರು
ಕುಲಸಚಿವರು

ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ
ತುಮಕೂರು

TUMKUR  **UNIVERSITY**

No: TU:G&D:PG.G.F.R:2021-22 / 5065

Date: 03.03.2022

: NOTIFICATION :

Online applications are invited for the academic year 2021-22 from eligible Indian nationals for the position of Guest Faculty in Master of Computer Applications at university's PG Centre in Tiptur.

Details may be downloaded from the university's website www.tumkuruniversity.ac.in. Applications must be submitted before **3.00 PM, 08.03.2022**.

List of eligible candidates will be announced before 6.00 PM, 08.03.2022 on university's official website. Interviews of eligible candidates will be conducted on 09.03.2022.

By order
Mangalashankar
Registrar
Registrar/c
Tumkur University
Tumkur